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Szczypce pétokragte VDE z
obcinakiem (szczypce radiowe lub
telefoniczne)

6530 VDE
—
: Art. nr 65307160
GTIN 4018754137787
Modelka 6530 7 160 FLACHRUNDZANGE
MIT SCHNEIDE VDE 160 MM
Oznaczenie. Szczypce ptasko-okragte VDE z krawedzig tngcg Dt.160mm Gtowica chromowane
Wielkos¢ izolow. zanurzeniowo DIN EN 60900, #T; AC/1000 V
Wtasciwosci. DIN ISO 5745, forma B (zagiete pod katem 45°), ptasko-okragte, dtugie szczeki, z
otworem do przytrzymywania nakretek i rub dwustronnych, powierzchnie chwytne
zabkowane, precyzyjne ostrze do ciecia drutu miekkiego i twardego, ostrza
hartowane indukcyjnie (ok. 60 HRC)
Zalety.
DIN IS0 5745

Najwazniejsze cechy produktu.

BEZPIECZNE.
Zabezpieczenie antyposlizgowe zapobiega zsuwaniu sie rgk w kierunku szczek.




Rysunek techniczny.

|

Atrybuty techniczne.

Dtugoé¢ szczgk mm (L3)
Szerokosé mm (b)
DIN

Wielkos¢

Wysokoéé mm (h)
Gtowica

Szerokos$¢ gtowicy mm
(W3)

Grubo$éé gtowicy mm (T2)
L2
Dtugo$¢ mm (L)

Srednica kofnicowki mm
(W4)

Rozrzut B.

55 mm
2,5 mm
DIN ISO 5745

izolow. zanurzeniowo
DIN EN 60900, #T; AC/
1000V

3 mm
chromowane

16 mm

9 mm
24 mm
160 mm

3 mm

2.5 mm

Dane logistyczne.

Gtebokos¢é mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysokos$¢é mm (IFS)

Dtugos¢ (w opakowaniuy,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej
Standard pakowania

Waga (g)

165
61

175

65

32

0.364dm3

65307160
0,209

0,000

0,005
4018754137787
GERMANY
Thiringen

nicht ear-pflichtig
82032000

1

185¢g
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Variants.

Art. nr Nr artykutu (ERP) Oznaczenie GTIN

Szczypce ptasko-okragte VDE z

éiig;IRjSI?IDZANGE krawedzig tngcg Dt.160mm Gtowica
65307160 chromowane Wielkos¢ izolow. 4018754137787
MIT SCHNEIDE VDE .
160 MM zanurzeniowo DIN EN 60900, #T; AC/
1000V
6530 7 200 Szczypcg ptasko-okragte VDE z .
FLACHRUNDZANGE krawedziag tnagcg Dt.200mm Gtowica
65307200 chromowany Wielkos¢ izolowany 4018754037186
MIT SCHNEIDE VDE .
zanurzeniowo DIN EN 60900, #T; AC/
200 MM 1000 V

GTIN-Code.

4‘01 8754“1 37787H
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